
開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和５年３月２７日（月） 午前 10 時 00 分 於 大津市役所本館 ４階 １４２会議室 

担当課 建設部 道路・河川管理課 

件名 道路パトロール業務委託 

場所 大津市内一円 

期間（予定） 令和５年４月１日 から  令和８年３月３１日 まで 

契約方法 指名競争入札 

落札額  ７５，７５７，０００ 円 内消費税額等 ６，８８７，０００ 円 

契約先 
〔所在地〕大津市唐崎四丁目８５３番地３ 

〔名 称〕株式会社 キタギロード 

予定価格 非公開 

最低制限価格 非公開 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 備考 

1 株式会社 アーネストロード － 辞退 

2 株式会社 アズマ － 辞退 

3 壱建 － 未到着 

4 株式会社 大石土木 － 未到着 

5 株式会社 大伴組 － 辞退 

6 有限会社 奥田組 － 辞退 

7 株式会社 キタギロード 68,870,000 落札 

8 株式会社 高陽建設 88,000,000  

9 有限会社 コカドコンストラクション － 辞退 

10 合同建材 株式会社 － 辞退 

11 新洋建設 株式会社 － 辞退 

12 有限会社 中小路材料店 － 辞退 

13 仲野建設 － 辞退 

14 株式会社 扶桑建設 － 辞退 

15 株式会社 フリオ － 未到着 

16 株式会社 堀江建設 69,000,000  

17 株式会社 松浦組 － 辞退 

18 株式会社 ミタカ 70,000,000  

19 株式会社 ローデック － 辞退 

 


